
ZARZĄDZENIE NR 120.151.2023 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu plastycznego pt. "Chcemy oddychać czystym powietrzem" 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konkursu plastycznego pt. "Chcemy oddychać czystym powietrzem" 
skierowanego do uczniów klas I - III oraz klas IV - VI szkół podstawowych z terenu gminy Tuchola. 

§ 2. Warunki udziału określa Regulamin konkursu stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W celu realizacji konkursu oraz wykonania niniejszego zarządzenia powołuję Komisję Konkursową 
w następującym składzie: 

1. Burmistrz Tucholi – przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Spychalska - Jastak – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3. Karol Grzywacz – członek Komisji, 

4. Iwona Wasiak – członek Komisji, 

5. Katarzyna Piotrowska – członek Komisji, 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy 
Tuchola oraz na profilu Organizatora na portalu społecznościowym Facebook. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.151.2023 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

REGULAMIN 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki, na jakich odbywa się konkurs pt. „Chcemy oddychać czystym 
powietrzem”, zwany dalej: „Konkursem”. 

2. Konkurs polega na wykonaniu prac plastycznych, dowolną techniką, zwierających treści ekologiczne, 
w tym ukazujące zalety przyjaznych dla środowiska systemów grzewczych. Temat Konkursu nawiązuje do 
problemów związanych z jakością powietrza atmosferycznego i jego wpływu na zdrowie i życie mieszkańców 
gminy Tuchola. 

Prace konkursowe powinny nawiązywać do tematu Konkursu, uwzględniając problemy 
ekologiczne związane z zanieczyszczeniem powietrza, promowanie działań podejmowanych na rzecz ochrony 
powietrza oraz podniesienie świadomości u dzieci jakie zagrożenie powoduje smog. 

3. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Tucholi, zwany dalej „Organizatorem” z siedzibą w Tucholi, 
plac Zamkowy 1, 89-500 Tuchola. 

4. Konkurs skierowany jest do uczniów w dwóch kategoriach wiekowych, tj. uczniów klas I-III oraz klas 
IV-VI szkół podstawowych z terenu gminy Tuchola, zwanych dalej „Uczestnikiem/-ami konkursu”. 

§ 1. Cele i zasady konkursu 

1. Konkurs ma na celu: 

a) podniesienie świadomości dzieci temat zanieczyszczeń powietrza oraz jego ochrony, 

b) kształtowanie zachowań proekologicznych, 

c) zmianę społecznego nastawienia wobec nieprawidłowych zachowań dot. np.: spalania śmieci, 

d) wzmocnienie postaw proekologicznych dzieci, 

e) zrozumienie znaczenia czystego powietrza dla zdrowia ludzi, roślin i zwierząt. 

2. Autorem pracy może być tylko jedna osoba. 

3. Uczestnik konkursu może wykonać tylko jedną pracę. Przez pracę plastyczną rozumie się wykonanie 
plakatu dowolną techniką (np. malowanie/rysowanie/wyklejanie/kolaż, itp.). 

4. Uczniowie wykonują pracę plastyczną zgodną z celami konkursu. 

5. Prace konkursowe winny być w formacie A3 tj. 297 x 420. 

6. Prace wykonane w innych formatach nie będą dopuszczane do konkursu. 

7. Każda praca na odwrocie winna być opisana wg wzoru: 

a) imię i nazwisko uczestnika, 

b) wiek autora, 

c) nazwę i adres szkoły, klasa, 

d) tytuł pracy, 

e) dane nauczyciela sprawującego opiekę nad uczestnikiem konkursu. 

8. Prace niepodpisane i uszkodzone nie będą zakwalifikowane do konkursu. 

9. Do pracy należy dołączyć kartę zgłoszeniową do konkursu (załącznik Nr 1 do Regulaminu), pisemną 
zgodę rodziców/opiekunów uczestnika konkursu (załącznik Nr 2 do Regulaminu) oraz  oświadczenie 
o udzieleniu licencji/prawach autorskich i nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich na Organizatora 
(załącznik Nr 3 do Regulaminu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 1



W przypadku niewypełnienia któregokolwiek z opisanych wyżej wymogów formalnych, praca konkursowa 
zostanie odrzucona i nie będzie brana pod uwagę w konkursie. 

10. W konkursie mogą brać udział prace, które nie były nagradzane w innych konkursach. 

11. Naruszenie przez uczestnika konkursu któregokolwiek z warunków konkursu oznaczać będzie 
nie zakwalifikowanie pracy do konkursu lub utratę prawa do nagrody. 

§ 2. Tematyka prac konkursowych 

1. Tematami przewodnimi niniejszego konkursu są: 

1) Zobrazowanie sposobu mającego na celu zmniejszenie stopnia zanieczyszczeń powietrza lub jego 
likwidację, 

2) Ukazanie źródła zanieczyszczeń powietrza i skutków powodowanych przez te zanieczyszczenia. 

§ 3. Terminy 

1. Prace konkursowe należy składać do dnia 30 listopada 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Tucholi, pl. 
Zamkowy 1, 89-500 Tuchola. 

2. Prace zgłoszone nadesłane po terminie nie będą podlegać ocenie Komisji Konkursowej. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz ogłoszenie wyników nastąpi nie później niż do 15 grudnia 2023 r. 

4. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Gminy Tuchola oraz na profilu Organizatora 
na portalu społecznościowym Facebook. 

§ 4. Wybór laureatów konkursu i nagrody 

1. Kryteria oceny ustalone zostają w następujący sposób: 

a) zgodność z tematyką, 

b) edukacyjny charakter pracy, 

c) oryginalność. 

2. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nieodwołalna. 

3. W Konkursie przewidziano przyznanie 6 nagród głównych, po 3 w każdej z kategorii wiekowej, tj.: 

a) kl. I – III, 

b) kl. IV – VI. 

4. Organizator przewiduje nagrody rzeczowe, których łączna wartość wyniesie do 2.000,00 zł. 

5. Laureaci zostaną poinformowani o miejscu i dacie wręczenia nagród za pośrednictwem nauczycieli 

sprawujących opiekę nad uczestnikami konkursu. 

§ 5. Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych pozyskanych w ramach Konkursu jest Organizator - Burmistrz 
Tucholi (siedziba: Pl. Zamkowy 1, 89-500 Tuchola, tel. 52 5642 500). 

2. Dane osobowe pozyskane przez Administratora będą przetwarzane na cele związane z przeprowadzanym 
Konkursem. Przetwarzanie będzie obejmowało czynności związane ze zgłoszeniem uczestnictwa i udziałem 
w Konkursie, przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem Konkursu, publikacją imiennych wyników Konkursu 
w siedzibie Administratora i na jego stronach internetowych, odbiorem nagród, publikowaniem relacji oraz 
wyników Konkursu na kontach i profilach w portalach społecznościowych Administratora oraz będzie 
odbywało się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a (zgoda Uczestnika) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46 WE (Dz. Urz. UE. L.2016. 119.1, dalej jako RODO). Na cele przeprowadzonego konkursu 
przetwarzane będą następujące kategorie danych osobowych: imiona, nazwiska, adresy, numery telefonów, 
informacje o edukacji (nazwa i adres szkoły), wiek, e-mail, wizerunek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 2



3. Podanie przez Uczestnika swoich danych osobowych na wyżej wymienione cele jest dobrowolne, jednak 
odmowa podania danych może skutkować odmową dopuszczenia do Konkursu. 

4. Każdy Uczestnik oraz osoba, której dane osobowe zostaną wykorzystane na potrzeby Konkursu ma 
prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia ich przetwarzania (o ile 
przewidują to odpowiednie przepisy prawa), cofnięcia zgody na przetwarzanie oraz prawo do wniesienia skargi 
do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa). 

5. Dane osobowe przetwarzane na potrzeby Konkursu mogą być udostępniane organom administracji 
publicznej lub organom wymiaru sprawiedliwości w ramach posiadanych przez te instytucje lub organy 
uprawnień ustawowych pozwalających na dostęp do tych danych osobowych. 

6. Dane osobowe przetwarzane na potrzeby Konkursu podlegają archiwizacji i będą przechowywane przez 
Administratora przez okres niezbędny do realizacji celów, na które dane te zostały zebrane oraz okres 
wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych Administrator wyznaczył Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych, z którym kontakt możliwy jest pod adresem e-mail: iod@tuchola.pl oraz pod 
numerem telefonu (52) 33 63 434. 

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. Nadesłanie prac jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

2. Organizator nie bierze odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia lub zaginięcie prac w czasie  
transportu. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zawieszenia, przerwania, przedłużenia, przełożenia lub odwołania 
konkursu. 

4. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej www.tuchola.pl. 

5. Sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

6. Informacje na temat konkursu można uzyskać pod nr tel. 52 56 42 537 lub za pośrednictwem  
poczty elektronicznej adres e-mail: srodowisko@tuchola.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1do Regulaminu 

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU PLASTYCZNEGO 

„Chcemy oddychać czystym powietrzem„ 

Nazwa szkoły ………………………………………………………………………………….. 

Adres szkoły…………………………………………………………………………………… 

Nr telefonu ………………………………..…….. 

E-mail …………………………………………… 

Tytuł pracy konkursowej ………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko autora pracy konkursowej ….............………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

Klasa ……………………………….. 

…………………………………………………………………. 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

ZGODA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego (imię i nazwisko ucznia, klasa, nazwa i adres 
szkoły) 

……………………………………………………………………………………………….......……… 

………………………………….……………………………………………….….………………....… 

……………………………………………………………………………………………...……............ 

w Konkursie, akceptuję Regulamin konkursu i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego 
dziecka przez Organizatora dla celów organizacyjnych i promocyjnych konkursu zgodnie z ustawą z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

………………………………………………. 

czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE O UDZIELENIU LICENCJI / PRAWACH AUTORSKICH I NIEODPŁANYM 
PRZENIESIENIU PRAW AUTORSKICH NA ORGANIZATORA 

1. Dane osobowe Uczestnika konkursu. 

Imię i nazwisko: 

....................................................................................................................................................... 

Adres do korespondencji (z kodem pocztowym, nazwą miejscowości i województwem): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

e-mail: ....................................................................................................................................................... 

nr tel.:............................................................................................................................................ 

Nazwa i adres szkoły: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

2. Jako Uczestnik konkursu niniejszym udzielam Organizatorowi nieodpłatnej, nieograniczonej czasowo 
i terytorialnie, niewyłącznej licencji na wykorzystanie tej pracy konkursowej, na wszystkich polach 
eksploatacji, których wykorzystanie jest konieczne do przeprowadzenia Konkursu, w szczególności: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, 
w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową; 

2) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono – wprowadzanie do obrotu, 
użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; 

3) w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony w pkt 2 – publiczne wykonanie, 
wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie 
utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

3. Jako Uczestnik konkursu, w przypadku gdy zgłoszona przeze mnie praca konkursowa zostanie 
nagrodzona lub wyróżniona, przenoszę nieodpłatnie na – autorskie prawa majątkowe do pracy konkursowej, 
a także udzielam Organizatorowi zezwolenia na wykonywanie praw zależnych, w tym praw do jej opracowania 
poprzez adaptację lub przerobienie bądź połączenie pracy konkursowej z innym materiałem, w tym 
rozporządzanie i korzystanie z opracowania. Nieodpłatne przeniesienie autorskich praw majątkowych dotyczy 
wszystkich pól eksploatacji wskazanych w oświadczeniu. Ponadto Organizator jest wyłącznie uprawniony do 
zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do pracy konkursowej. 

4. Autorskie prawa majątkowe do pracy konkursowej wraz z prawami zależnymi, przechodzą na 
Organizatora w momencie dostarczenia przez Uczestnika konkursu podpisanego niniejszego oświadczenia 
i dają Organizatorowi prawo do wyłącznego, nieograniczonego w czasie wykorzystania i rozporządzania pracą 
konkursową lub opracowaniem, w tym zezwolenie na rozporządzanie i korzystanie z pracy konkursowej lub 
opracowania w kraju i za granicą bez ponoszenia przez Organizatora dodatkowych opłat. 

5. Organizator nabywa autorskie prawa majątkowe i zależne na następujących polach eksploatacji: 

a) wytwarzanie nieograniczonej liczby egzemplarzy z zastosowaniem technik poligraficznych, 
reprograficznych, informatycznych, fotograficznych, cyfrowych, 

na nośnikach optoelektrycznych, zapisu magnetycznego, audiowizualnych lub multimedialnych; 

b) wprowadzanie do obrotu oryginałów lub egzemplarzy, najem lub użyczenie oryginału albo egzemplarzy bez 
ograniczeń przedmiotowych, terytorialnych i czasowych, bez względu na przeznaczenie; 

c) publiczne wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie, nadawanie; 

d) wykorzystywanie w celach informacyjnych, promocji i reklamy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 1



6. Jako autor pracy konkursowej zezwalam Organizatorowi na rozporządzanie i korzystanie z niej 
w zakresie wskazanym powyżej oraz przenoszę na Organizatora uprawnienie do udzielania w tym zakresie 
zezwoleń na rozporządzanie i korzystanie z pracy konkursowej. 

7. Jako autor pracy konkursowej oświadczam, że jest ona autorstwa własnego i w związku z przeniesieniem 
majątkowych praw autorskich i praw zależnych na Organizatora, nie naruszam w żaden sposób praw osób 
trzecich. 

8. Jako Uczestnik konkursu upoważniam Organizatora do wykonywania autorskich praw osobistych 
względem pracy konkursowej oraz sprawowania nadzoru nad sposobem korzystania z pracy konkursowej. 
Ponadto zobowiązuję się, że nie będę wykonywał wobec Organizatora autorskich praw osobistych względem 
pracy konkursowej, a w szczególności nie będę żądał: 

1) oznaczenia oraz opracowania jej swoim (jako twórcy) imieniem i nazwiskiem, 

2) zachowania nienaruszalności treści i formy pracy konkursowej z uwagi na zezwolenie 

na wykonywanie przez Organizatora zmian i opracowań, 

3) sprawowania nadzoru nad sposobem korzystania z pracy konkursowej. 

9. Zobowiązuję się do naprawienia szkody poniesionej przez Organizatora lub osoby trzecie w przypadku 
złożenia niezgodnego z prawdą oświadczenia o posiadaniu pełni praw autorskich osobistych i majątkowych do 
pracy konkursowej oraz o nienaruszeniu żadnych praw osób trzecich, w szczególności praw autorskich innych 
podmiotów. 

10. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym oświadczeniu mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego, ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz zapisy Regulaminu Konkursu. 

11. Praca konkursowa, której dotyczy przeniesienie praw autorskich, stanowi integralną część niniejszego 
oświadczenia. 

12. Wszelkie zmiany niniejszego oświadczenia wymagają formy pisemnej (zgodnego oświadczenia woli 
stron) pod rygorem nieważności. 

13. Oświadczenie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 
stron. 

…………………………………………   …………………………………… 

data i podpis Organizatora data i czytelny podpis Uczestnika konkursu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119C177-CCA4-447F-98A7-76F31950D58B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.151.2023 BURMISTRZA TUCHOLI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6


	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU PLASTYCZNEGO do Załącznika 1
	Załącznik 1.2 - ZGODA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO do Załącznika 1
	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. d w zał.2 do Załącznika 1 ust. 5

	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8

	ust. 9 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.2 do Załącznika 1



